
 

Elezioni Europee 2019

Comune di Solopaca (Bn)
-Maggio 2019

 

 

SIMBOLO 

LISTA 

 

LISTA

 

 

 

M5S 
Movimento 5 Stelle
 

 

 

 

LEGA 
Lega Salvini Premier
 

 

 

PD 
Partito democratico
 

 

 

FI 
Forza Italia
 

 

 

FdI 

Fratelli d'Italia
 

 

 

PPI 

Popolari per l'Italia
 

 

Popolo della 

famiglia 
Alternativa
 

 

 

Sinistra 

La Sinistra
 

Elezioni Europee 2019- 

Comune di Solopaca (Bn) 
Maggio 2019- 

a cura del

 

 

CESD onlus 
Fonti:    -Ministero degli Interni

               -Prefettura di Benevento

               -Uff.Anagr.Comune di Solopaca

LISTA VOTI 

Per 

SEZIONE 

TOTALE

VOTI

Movimento 5 Stelle 

Sez.1 

70 

Sez.2 

108 

Sez.3 

90 

Sez.4 

88 
 

356

 

Lega Salvini Premier 

Sez.1 

66 

Sez.2 

69 

Sez.3 

98 

Sez.4 

104 
 

337

 

Partito democratico 

Sez.1 

75 

Sez.2 

64 

Sez.3 

83 

Sez.4 

69 
 

291

Forza Italia 

Sez.1 

52 

Sez.2 

40 

Sez.3 

43 

Sez.4 

62 
 

197

 

Fratelli d'Italia 

Sez.1 

13 

Sez.2 

09 

Sez.3 

08 

Sez.4 

18 
 

52

 

Popolari per l'Italia 

Sez.1 

13 

Sez.2 

02 

Sez.3 

08 

Sez.4 

04 
 

27

 

Popolo della 

famiglia –
lternativa Popolare 

Sez.1 

10 

Sez.2 

08 

Sez.3 

06 

Sez.4 

03 
 

27

 

 

inistra 

Sez.1 

02 

Sez.2 

02 

Sez.3 

04 

Sez.4 

12 
 

20

 

cura del 

 

 Solopaca 
Ministero degli Interni 

Prefettura di Benevento 

Anagr.Comune di Solopaca 

TOTALE 

VOTI 

% 

356 26,10% 

 

337 24,71% 

 

291 21,33% 

197 14,44% 

 

52 3,81% 

 

27 1,98% 

 

27 1,98% 

 

20 1,47% 

 



SIMBOLO 

LISTA 

 

LISTA

 

 

Europa Verde

Europa Verde
 

 

+Europa

+Europa 

comune -

Italia 
 

 

 

Animalisti

Partito Animalista
 

 

 

Pci 

Partito comunista
 

 

Casapound

Casapound Italia 

Destre unite
 

 

 

FN 

Forza Nuova
 

 

 

PP 

Partito pirata
 

 

TOTALE VOTI VALIDI 1364  
Schede Bianche 00013 

 Schede  Nulle 00034AFFLUENZA   
 

Totale Generale                       1411
 

 

 

LISTA VOTI 

Per 

SEZIONE 

TOTALE

VOTI

Europa Verde 

Europa Verde 

Sez.1 

04 

Sez.2 

00 

Sez.3 

08 

Sez.4 

08 
 

20

 

+Europa 

+Europa - Italia in 

- PDE 

Sez.1 

05 

Sez.2 

04 

Sez.3 

03 

Sez.4 

02 
 

14

 

Animalisti 

Partito Animalista 

Sez.1 

01 

Sez.2 

03 

Sez.3 

02 

Sez.4 

02 
 

 

comunista 

Sez.1 

01 

Sez.2 

02 

Sez.3 

02 

Sez.4 

00 
 

 

Casapound 

Casapound Italia - 

Destre unite 

Sez.1 

00 

Sez.2 

02 

Sez.3 

02 

Sez.4 

01 
 

 

Forza Nuova 

Sez.1 

01 

Sez.2 

01 

Sez.3 

00 

Sez.4 

01 
 

 

Partito pirata 

Sez.1 

00 

Sez.2 

01 

Sez.3 

00 

Sez.4 

01 
 

 

1364   

AFFLUENZA   44,05% 

 

TOTALE 

VOTI 

% 

20 1,47% 

 

14 1,03% 

 

8 0,59% 

 

5 0,37% 

 

5 0,37% 

 

3 0,22% 

 

2 0,15% 
 


